PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 февраля 2016 г.
	№ 4/74-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие и модернизация образования

в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/407-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие
и модернизация образования в Ульяновской области» на 2014-2018 годы
(в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области

     А.И.Якунин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие и модернизация образования в Ульяновской области»

на 2014-2018 годы
В разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» приложения № 22:
1) строку 1 изложить в следующей редакции:

	«
	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности государственного заказчика и соисполнителей государственной программы»
	Минис-терство
	Бюджетные ассигнова-ния областного бюджета
	4379623,6
	1502897,4
	1440651,3
	1436074,9
	»;

2) дополнить строкой 1.4 следующего содержания:
	«
	1.4.
	Лицензирование
 и государственная аккредитация образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Ульяновской области
	Минис-терство
	Бюджетные ассигнова-ния областного

бюджета
	3643,5
	929,5
	1104,5
	1609,5
	»;

3) строку 2 изложить в следующей редакции:
	«
	2.
	Основное мероприятие «Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» полномочий Российской Федерации в сфере образования»
	Минис-терство
	Бюджетные ассигнова-ния федерального

бюджета*
	30130,6
	9490,8
	10319,9
	10319,9
	»;

4) строку 2.2 исключить.
__________________

1902ка1

1902ка1